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Ostrów Mazowiecka, dnia 22.10.2018r.

SPZZOZ.XII.381.22-3/2018


Do wszystkich, którzy ubiegają się 

o udzielenie zamówienia publicznego
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
                przetargu nieograniczonego o szacunkowej wartości powyżej 221 000 euro na 
                dostawy wyrobów medycznych dla potrzeb Samodzielnego Publicznego Zespołu 
                Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi  Mazowieckiej. 

    
 Samodzielny  Publiczny  Zespół  Zakładów  Opieki  Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej, 
ul.  Duboisa 68, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z  dnia  29  stycznia  2004r. -  Prawo zamówień publicznych (t.j Dz.U.2017.1579 ze zm.) wyjaśnia:

Pytania:

1. Pakiet nr 1, poz. 1-19: „Czy Zamawiający wymaga, aby na cewniku tuż pod kolorowym konektorem nadrukowana była skrócona nazwa producenta oraz rozmiar cewnika, co ułatwia proces identyfikacji nawet po wyjęci go z opakowania jednostkowego?”

Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

2. Pakiet nr 1, poz. 36 – 41: „Czy Zamawiający wymaga, aby zgłębniki posiadały „zmrożoną” powierzchnię, która ułatwia proces zakładania bez użycia dodatkowego żelu oraz czy Zamawiający wymaga, aby kolorowy konektor posiadał fabrycznie zintegrowaną zatyczkę, co umożliwia zachowanie higieny oraz zapobiega refluksowi?”

Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

3. Pakiet nr 16, poz. 19-21: „Czy Zamawiający w związku z tym, że produkty w tym pakiecie są zróżnicowane rodzajowo wydzieli pozycje do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert?”

Odpowiedź – Nie wydzielamy.

4. Pakiet nr 29, poz. 4,5: „Czy Zamawiający wydzieli pozycje do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert?”
Odpowiedź – Nie wydzielamy.
5. Pakiet nr 34 „Czy Zamawiający w pozycji nr 1 pakietu dopuści rękaw o rozmiarze 5,5cm x 200mb?”?
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.

6. Pakiet nr 34: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by na rękawie była umieszczona informacja 
o zgodności tylko z normą EN 868-5? Informacja o zgodności z obiema normami jest nadrukowana na zewnętrznej banderoli – etykiecie każdego rękawa, a ponadto jest potwierdzona na dokumentach. Wymóg nadruku obu norm na rękawie dyskwalifikuje większość producentów rękawów i preferuje jednego z wykonawców. Jest to sprzeczne z zasadą uczciwej konkurencji 
i równego traktowania wykonawców, na których bazuje Prawo zamówień publicznych.
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.

7.  „Czy w pakiecie nr 11 Zamawiający dopuści taśmę do operacyjnego leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet o następującej charakterystyce:

-
taśma uniwersalna do leczenia nietrzymania moczu zarówno z dostępu przezzasłonowego jak 
i nadłonowego;

-
taśma jednorazowa, całkowicie niewchłanialna sterylna, w osłonce politetylenowej, wykonana 
z polipropylenu monofilamentowego;

-
długość taśmy 450 mm ze znacznikiem środka, szerokość 1,10 cm, grubość 0,55mm, gramatura 80g/m2; końcówki taśmy zakończone nitkami z pętelkami ułatwiającymi mocowanie do prowadnicy?”

Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.

8. „Czy Zamawiający w Pakiecie 9 dopuści: rozmiar chusteczki 12x18cm, pakowane po 150szt? lub rozmiar chusteczki 12x18cm, pakowane po 200szt? W przypadku zgody prosimy o wskazanie sposobu przeliczenia.”

Odpowiedź – Tak, dopuszczamy. W przypadku gdy Wykonawca oferuje wyroby w opakowaniu zawierającą inną ilość niż została wpisana w formularzu cenowym należy odpowiednio przeliczyć ilość opakowań. Jeżeli w wyniku przeliczenia nie otrzymuje się liczby całkowitej wówczas do celów obliczeniowych należy wyliczyć ilość opakowań do dwóch miejsc po przecinku.

9. Pakiet nr 25 poz. 1: „Prosimy o wyjaśnienie czy czujniki w ww. pozycji maja być klejowe czy bezklejowe?”

Odpowiedź – Bezklejowe.

10. Pakiet nr 25 poz. 1: „Prosimy o odstąpienie od wymogu aby czujniki w ww. pozycji były kalibrowane cyfrowo. Większość czujników SpO2 (w tradycyjnej technologii) kalibrowanych jest analogowo. Kalibracja cyfrowa nie jest w nich stosowana ze względu na ograniczenia w budowie 
i pracę na bazie czujników LED a nie czujników cyfrowych. Wymóg kalibracji analogowej 
i cyfrowej wskazuje bezpośrednio na producenta i typ wyrobu jaki jest wymagany 
w postepowaniu przetargowym. Obecnie na rynku znajduje się tylko jeden producent tego typu czujników i tylko jeden typ wyrobu spełniający stawiane przez Zamawiającego wymagania: kalibrowane cyfrowo i analogowo są czujniki SpO2 Nellcor w technologii OxiMax. Dla aparatów (monitorów/urządzeń) pracujących w tej technologii, wymóg taki ma sens, jednakże w przypadku zwykłych urządzeń pomiarowych pracujących w standardowym (analogowym) systemie wymaganie czujników kalibrowanych w sposób cyfrowy jest nieuzasadnione.”

Odpowiedź – Według SIWZ.

11. Pakiet nr 25 poz. 1: „Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji czujników dla pacjentów dorosłych o wadze > 30 kg.”

Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.

12. Pakiet nr 25 poz. 1: „Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji czujników mikrobiologicznie czynnych zamiast czujników sterylnych.”

Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.

13. Pakiet nr 32 poz. 11: „Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji papieru do defibrylatora Lifepak 12, 11, 10P o szerokości 107 mm, szerokość kratki 100 mm, kratka czerwona.”

Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.

14. Pakiet nr 32 poz. 14: „Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji papieru do drukarki Spacelabs MOD90485 bez nadruku w rolce o rozmiarze 50 mm x 30 m. W opisie przedmiotu zamówienia znalazł się błędny zapis, że papier ten jest w składance, natomiast rozmiar papieru wskazuje na papier w rolce.”

Odpowiedź  - Tak, dopuszczamy.

15. Pakiet nr 33 poz. 1: „Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrod do badań EKG prostokątnych o rozmiarze 44 x 30 mm, pozostałe parametry będą zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.”

Odpowiedź – Nie dopuszczamy.

16. Pakiet nr 33 poz. 1: „Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrod do badań EKG kwadratowych o zaokrąglonych rogach z języczkiem ułatwiającym aplikację o rozmiarze 40 x 36 mm, pozostałe parametry będą zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.”

Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.

17. Pakiet nr 33 poz. 1: „Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrod do badań EKG okrągłych z języczkiem ułatwiającym aplikację o rozmiarze 42 x 36 mm, pozostałe parametry będą zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.”

Odpowiedź - Tak, dopuszczamy.

18. Pakiet nr 33 poz. 1: „Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrod do badań EKG okrągłych z języczkiem ułatwiającym aplikację, pozostałe parametry będą zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.”

Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.

19. Pakiet nr 33 poz. 4: „Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrod do badań EKG niewidocznych w promieniach RTG okrągłych z języczkiem ułatwiającym aplikację o rozmiarze 45 x 42 mm, pozostałe parametry będą zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.”

Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.

20. Pakiet nr 66 poz. 1: „Prosimy o sprecyzowanie czy elektrody w ww. pozycji maja być przeznaczone dla dorosłych?”

Odpowiedź – Tak, dla dorosłych.

21. Pakiet nr 66 poz. 2: „Prosimy o sprecyzowanie czy elektrody w ww. pozycji maja być przeznaczone dla dorosłych?”

Odpowiedź – Tak, dla dorosłych.

22. Pakiet nr 68 poz. 1: „Prosimy o sprecyzowanie czy elektrody w ww. pozycji maja być przeznaczone dla dorosłych?”

Odpowiedź – Tak, dla dorosłych.

23. Pakiet nr 74 poz. 1, 2: „Prosimy o wyjaśnienie czy w ww. pozycjach należy zaoferować elektrody w wersji z miękkim końcem zagięte czy w wersji standardowej zagięte?”

Odpowiedź – Według SIWZ, z miękkim końcem, zagięte.

24. Pakiet nr 87 poz. 1-6: „Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycjach rękawic chirurgicznych 
o zawartości protein poniżej 64 ug/g.”

Odpowiedź – Nie dopuszczamy.

25. Pakiet nr 87 poz. 1-6: „Prosimy o dopuszczenie protokołu z przeprowadzonego testu na zawartość protein wystawionego przez producenta rękawic chirurgicznych.”

Odpowiedź – Według SIWZ.

26. Pakiet nr 87 poz. 7-12: „Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycjach rękawic w kolorze kremowym.”

Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.

27. Pakiet nr 87 poz. 1-12: „Prosimy o odstąpienie od wymogu aby rękawice w pozycjach 1 – 12 pochodziły od jednego producenta. Wymóg taki nie ma żadnego merytorycznego uzasadnienia, nie ma znaczenia dla użytkowników rękawic, stanowi jedynie ograniczenie konkurencji i złamanie zasady równego traktowania wykonawców, co jest sprzeczne z art. 7 ust. 1 i 2 oraz 29 ust. 2 ustawy Pzp.”

Odpowiedź – Według SIWZ.

28. Projekt umowy – par. 4 ust. 3: „Prosimy o wydłużenie terminu wymiany towaru po uznaniu reklamacji z 3 na 7 dni roboczych. Wykonawca, aby wymienić reklamowany asortyment musi najpierw zbadać zwrócony towar i następnie podjąć decyzję o uznaniu reklamacji. Załatwienie reklamacji wymaga spełnienia określonych procedur, co jest czasochłonne, dlatego też właściwe rozpatrzenie reklamacji i wymiana towaru w ciągu 3 dni jest trudne do wykonania. W razie pozostawienia zapisu wątpliwa będzie jego ważność w świetle przepisów kodeksu cywilnego, bowiem zapis nosi znamiona świadczenia niemożliwego.”

Odpowiedź – § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „W przypadku stwierdzenia, że dostarczone wyroby medyczne są nieodpowiedniej jakości,  Wykonawca w ciągu 7 dni roboczych dokona ich wymiany na towar o odpowiednich parametrach (…)”

29. Projekt umowy – par. 5 ust. 1: „Prosimy o zmianę terminu płatności na …. dni od daty wystawienia prawidłowej faktury VAT.”

Odpowiedź – Nie.

30. Projekt umowy – par. 7 ust. 2 pkt. 2.1: „Prosimy o uzależnienie możliwości przedłużenia czasu obowiązywania umowy, w przypadku niezrealizowania całości zamówienia w okresie 12 miesięcy, od wyrażenia zgody przez wykonawcę. W przypadku odpowiedzi odmownej na ww. pytanie, prosimy 
o ustalenie czasu, o który może zostać przedłużona umowa na maksymalnie 6 miesięcy. Byłby to termin wystarczający do przeprowadzenia niezbędnych procedur przetargowych przez Zamawiającego.”

Odpowiedź – Według SIWZ.

31. Projekt umowy – par. 7 ust. 4: „Prosimy o wykreślnie z projektu umowy par. 7 ust. 4. Proponowany zapis umowny stanowi obejście art. 144 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych zakazującego jakichkolwiek zmian umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy. Niedopuszczalne jest wymaganie od Wykonawcy, aby był przygotowany na zmianę ilości poszczególnych pozycji towaru, czyli przedmiotu zamówienia (a tym samym zmianę umowy), w sposób zależny jedynie od woli Zamawiającego. SIWZ zawiera bowiem, stosownie do art. 36 ust. 1 pkt 3 ustawy pzp opis przedmiotu zamówienia, stanowiącego integralna część umowy o zamówienie, i wykonawca składa ofertę, która jest związany, tylko w zakresie tak opisanego przedmiotu. Tylko w ten sposób wykonawca, znając przedmiot zamówienia, tj. poszczególne pozycje towaru i ich ilość, może prawidłowo przygotować i skalkulować ofertę. Zamawiający oczekując od wykonawcy pełnej gotowości na zmianę przedmiotu zamówienia, tj. ilości poszczególnych pozycji towaru, według własnego uznania, samowolnie ingeruje w treść umowy (zmienia jej przedmiot), co jest niedopuszczalne w świetle art. 144 pzp.”

Odpowiedź – Według SIWZ.

32. Projekt umowy – par. 7 ust. 5: „W odniesieniu do zapisów SIWZ, sugerujących konieczność uwzględnienia w cenie oferty wszystkich kosztów związanych z realizacją zamówienia, zwracamy się z prośbą o podanie prognozowanej ilości zamówień, składanych przez Zamawiającego w trakcie realizacji umowy zamówienia publicznego. Powyższe stanowi niezbędne informacje, konieczne do właściwego przygotowania oferty przetargowej w zakresie dokonania właściwej wyceny wyrobów, 
w koszt którego Wykonawcy powinni wkalkulować koszt wykonywanych dostaw.” 

Odpowiedź – Zamówienia będą odbywać się sukcesywnie według potrzeb Zamawiającego.

33. Dodatkowo wnosimy o wprowadzenie do §7 ust. 5 projektu umowy zapisu o następującym brzmieniu: „Zamawiający zastrzega sobie prawo do częściowej realizacji umowy, jednak niezrealizowana wartość umowy nie może być większa niż 30% wartości umowy”.

Zgodnie z opinią UZP, zamawiający każdorazowo określa minimalny poziom zamówienia, który zostanie zrealizowany, co pozwala wykonawcom na rzetelne i właściwe dokonanie wyceny oferty, wskazując jednocześnie dodatkowy zakres - margines, którego realizacja jest uzależniona od wskazanych w kontrakcie okoliczności skutkujących zmniejszonym zapotrzebowaniem i stanowi uprawnienie zamawiającego, z którego może, ale nie musi on skorzystać. 

Także w orzeczeniu Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 8 stycznia 2008 r. (sygn. akt KIO/UZP 22/07) Izba wskazała, że niedopuszczalną praktyką jest określenie przez zamawiającego jedynie górnej granicy swojego zobowiązania, bez wskazania nawet minimalnej ilości, czy wartości, którą na pewno przeznaczy na potrzeby realizacji przedmiotu zamówienia. Taki sposób określenia przedmiotu zamówienia nie spełnia wymogów art. 29 ust 2 ustawy Pzp, który nakazuje, aby przedmiot zamówienia był opisany w sposób wyczerpujący i konkretny". Brak w postanowieniach umowy tego istotnego elementu pozostawia wykonawcę w niepewności, co do zakresu, jaki uda mu się zrealizować w ramach umowy, oraz uniemożliwia kalkulację ceny umownej, które może prowadzić do asekuracyjnego zawyżania cen. W efekcie na wykonawcę zostaje przerzucone całe ryzyko gospodarcze umowy, co z kolei stoi w sprzeczności z zasadą równości stron umowy.”

Odpowiedź – Według SIWZ.
34. SIWZ – rozdział V pkt. 4 (pełnomocnictwo): „W związku z faktem, że złożenie oferty 
w postępowaniu przetargowym nie jest czynnością zobowiązującą w rozumieniu prawa cywilnego (a jest nią dopiero podpisanie umowy) chcielibyśmy potwierdzić, że Zamawiający uzna za wystarczające pełnomocnictwo do złożenia oferty przetargowej wskazujące, iż osoba w nim wskazana umocowana jest do przygotowania, podpisania i złożenia oferty przetargowej                w postępowaniu prowadzonym przez Zamawiającego? Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie podpisana przez osobę umocowaną do zaciągania zobowiązań i składania oświadczeń woli w imieniu wykonawcy.”

Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza.

35. SIWZ – rozdział XII – termin dostaw: „Prosimy o zmianę kryterium terminu dostaw na maksymalnie 3 dni robocze”.

Odpowiedź – Według SIWZ.

36. „Czy Zamawiający dopuści produkt o następujacych właściwościach:

System do  operacyjnego leczenia  nie trzymania moczu u kobiet techniką pojedynczego nacięcia. Parametry: 
1. System jednorazowy
2. Monofilamentowa , 100% polipropylenowa ,  składająca się z części podcewkowej    oraz 2 ramion mocujących  z systemem kotwiczącym  składających się z licznych punktów mocowania na każdym ramieniu mocującym.

                                                                                     
3. Termoszczelne  brzegi taśmy                                                                                                                                                                                    4. Jednorazowy ,wysuwany, ergonomiczny  prowadnik o średnicy 2,2 mm przeznaczony do precyzyjnego umieszczenia taśmy.                                                                               
5. Niebieski szew rozluźniający przeznaczony do korekty napięcia taśmy                         
6. Dostrzegalny znak w części centralnej umożliwia centryczną lokalizację dla umieszczenia taśmy”

Odpowiedź – Według SIWZ.







37. „Czy Zamawiający dopuści cewniki dwuświatłowe, poliuretanowe wykonane 
z biokompatybilnego materiału zapobiegającego zwężaniu naczyń, budowa cewnika zmniejsza ryzyko adhezji bocznej do ściany naczynia, odporny na zginanie bez bocznych otworów, 
z końcówką schodkową, z przyjaznymi dla pacjenta zakrzywionymi przedłużaczami, ze wsuniętymi mandrynami, cewniki: o przekroju 12 Fr i długościach: 15 cm, 17 cm,20 cm, 25 cm o przekroju 14 Fr i długościach 17 cm, 20 cm, 25 cm, 30 cm  do wyboru przez Zamawiającego         z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach sterylizowane tlenkiem etylenu, nieprzepuszczalne dla promieni rentgenowskich, zestaw apirogenny kompletny do implantacji?”

Odpowiedź – Nie dopuszczamy.
38. „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 5 z pakietu 52 i stworzy osobny pakiet dla tych pozycji?”

Odpowiedź – Nie wydzielamy.

39. Dotyczy Pakietu 40: „Ze względu na zróżnicowany asortyment w Pakiecie 40 prosimy 
o możliwość złożenia oferty częściowej na pojedyncze pozycje w Pakiecie, bądź wydzielenie pozycji 23 do oddzielnego Pakietu.”

Odpowiedź – Nie wydzielamy.

40. Dotyczy Pakietu 40: „W przypadku pozytywnej odpowiedzi na powyższe pytanie zwracamy się z prośbą o dopuszczenie igieł 5 mm zamiast 12,7mm.”
Odpowiedź - 
Tak, dopuszczamy.
41. Dotyczy Pakietu 40: W przypadku pozytywnej odpowiedzi na powyższe pytanie prosimy 
o umożliwienie zaoferowania również igieł z podwójnym zabezpieczeniem rozm. 5 mm, poprzez dodanie dodatkowego wiersza i określenie zapotrzebowania ( ilości) na ten rodzaj igieł.”

Odpowiedź – Dopuszczamy zaoferowanie igieł z podwójnym zabezpieczeniem rozm. 5 mm zamiast 12.7 mm.

42. Dotyczy Pakietu Nr 76, poz. 1: „Cechą układu oddechowego wpływającą na ograniczenie 
i ochronę przed kolonizacją przez drobnoustroje jest ochrona przeciwdrobnoustrojowa oparta na działaniu jonów srebra. Czy Zamawiający ze względu na bezpieczeństwo i ochronę pacjentów przedwcześnie urodzonych, których organizmy są w szczególności narażone na działanie drobnoustrojów chorobotwórczych, wymaga aby oferowany układ posiadał ochronę opartą na działaniu jonów srebra?”

Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

43.  Dodatkowo prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga, aby nieodgrzewany odcinek do inkubatora  posiadał długość 30 cm, a także czy wymagane jest aby dren do pomiaru ciśnienia wynosił 2,1 m?”

Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

44. Prosimy również o ustosunkowanie się, czy Zamawiający wymaga, aby długość podgrzewanego odcinka wdechowego wynosiła 1,2 m? Długość podgrzewanego odcinka wdechowego, 
a w szczególności rodzaj i długoś umieszczonej w nim grzałki, przekładają się bezpośrednio na takie parametry jak wydajność ogrzewania gazów oddechowych oraz powstanie i gromadzenie kondensatu w obwodzie odedechowym. Proponowany przez nas układ oddechowy o dł. 1,2 m 
z grzałką daje doskonałe rezultaty w tym zakresie, gdyż nie powoduje skraplania lub powstające skraplanie jest minimalne i nie zakłóca ”

Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza, nie wymaga zaoferowania  proponowanego produktu.

45. Dotyczy Pakiet Nr 76, poz. 2: „Czy Zamawiający wymaga, aby komora nawilżacza posiadała dren zasilający w wodę o dł. 1,2m oraz konstrukcję zapobiegającą nadmiernemu zbieraniu się kondensatu w obwodzie oddechowym? 

Odpowiedź –Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

46. Dotyczy Pakiet Nr 76, poz. 2: „Czy Zamawiający wymaga, aby komora posiadała informację 
o dacie ważności i numerze serii na opakowaniu jednostkowym”
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

47. Dotyczy Pakiet Nr 76, poz. 4: „Czy Zamawiający wymaga, aby oferowany układ posiadał zabezpieczenie przeciwdrobnoustrojowe oparte na działaniu jonów srebra i był przeznaczony do stosowania w okresie do 14 dni?”
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

48. Dotyczy Pakiet Nr 76, poz. 4: „Czy Zamawiający wymaga, aby komora nawilżacza posiadała dren zasilający w wodę o dł. 1,2m oraz konstrukcję zapobiegającą nadmiernemu zbieraniu się kondensatu w obwodzie oddechowym?”
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

49. Dotyczy Pakiet Nr 76, poz. 4: „Czy Zamawiający wymaga, aby komora posiadała informację o dacie ważności i numerze serii na opakowaniu jednostkowym?”
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

50. Dotyczy Pakiet Nr 76, poz. 5 i 8: „Czy Zamawiający wymaga układu o dł. 1,5 m z zatyczką uszczelniającą?”
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

51. Dotyczy Pakietu Nr 94: „Czy Zamawiający wymaga zaoferowania niealkalicznego pochłaniacza CO2 pozbawionego zawartości NaOH i KOH oraz substancji takich jak: zeolity, kwarce, krzemionki?”

Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

52. Dotyczy Pakietu Nr 94: „Czy Zamawiający wymaga zaoferowania produktu, którego wskaźnik zabarwienia trwale zmienia kolor od BIAŁEGO (świeży granulat) do FIOLETOWEGO (zużyty/wysuszony granulat), a zabarwienie granulatu jest nieodwracalne?”

Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

53.  Dotyczy Pakietu Nr 94: „Czy oferowany produkt ma rozkładać się na bezpieczne związki organiczne i umożliwiać utylizację zgodną ze szpitalnym protokołem zarządzania bezpiecznymi odpadami medycznymi?”

Odpowiedź -  Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

54. Dotyczy Pakiet Nr 102: „Prosimy o wydzielenie poz. 3 do ozdobnego zadania, dzięki temu wzrośnie konkurencyjność  otrzymanych przez Zamawiającego ofert.”

Odpowiedź – Nie wydzielamy.
55. Dotyczy Pakiet 11: „Czy Zamawiający, wymagając taśmy pochwowej typu TVT Abbrevo, oczekuje zaoferowania zestawu do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu, składającego się z:

- taśmy polipropylenowej o wymiarach 1,1 cm x 12 cm, ciętej laserowo, wielkość porów powyżej 1300μm, taśma umieszczona w foliowej osłonce, posiadająca nici pozycjonujące oraz pętelkowy znacznik pośrodku taśmy 

- dwóch jednorazowych, helikalnych prowadnic ze stali nierdzewnej, profilowanych do przejścia przez otwory zasłonowe metodą "inside-out"

- atraumatycznej prowadnicy skrzydełkowej, ułatwiającej prawidłowe wprowadzenie prowadnic taśmy”

Odpowiedź - Zamawiający dopuszcza, nie wymaga zaoferowania  wyżej opisanej taśmy pochwowej. 
56. Dotyczy Pakietu Nr 26: „Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z w/w pakietu pozycji nr 2 
i 3 oraz utworzenie odrębnego pakietu: W przypadku wydzielenia zwracamy się z prośbą 
o dopuszczenie w pozycji 2 okularków o poniższych parametrach; 

OKULARKI OCHRONNE do fototerapii noworodków 1 op. = min. 20 szt.; w trzech rozmiarach: zwykłe - ob. głowy 33-38cm (+/- 2cm), dla wcześniaków 26-32 cm (+/- 2cm),  mikro 20-25cm (+/- 2cm); Okularki stosowane do fototerapii podczas leczenia żółtaczki, mocowane wokół głowy posiadające dwa niezależne punkty regulacji, zapobiegające przypadkowemu przesunięciu 
i umożliwiające precyzyjne dopasowanie do główki dziecka. Okularki: w kształcie litery Y, wykonane z jednego materiału zmniejszającego podrażnienia skóry, miłe w dotyku 
i wygodne dla główki i twarzy dziecka; chroniące oczy przed szkodliwym działaniem światła, nie zawierającego lateksu. Wydzielenie pozwoli to na udział w postępowaniu większej ilości Wykonawców, oraz zmniejszy koszt zakupu.

     Odpowiedź – Nie wydzielamy.

57. dotyczy pakietu Nr 76: „Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z w/w pakietu pozycji nr 8.”

Odpowiedź – Nie wydzielamy.
58.  Dotyczy  Pakietu 84 poz.7-12: „Czy Zamawiający dopuści załączenie do oferty certyfikatu ISEGA (zamiast ISEGA.A)?”
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.

59. Dotyczy  Pakietu 84 poz.7-12: „Czy Zamawiający oczekuje aby rękawice winylowe również były zarejestrowane jako wyrób medyczny oraz środek ochrony indywidualnej kat. III”
Odpowiedź – Tak.

60. Dotyczy Pakietu 86: „Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne lateksowe bezpudrowe, sterylne, do zabiegów ortopedycznych o grubszych ściankach, pokryte polimerem, jednorazowego użytku. Sterylizowane radiacyjnie. Poziom protein ≤30µg/g potwierdzony raportem badań producenta do przedstawionej próbki, Poziom szczelności AQL 0,65, Przebadane na cement kostny zgodnie z normą ASTM F 739-12?”

Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.

61. Dotyczy  Pakietu 87 poz. 7-13: „Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania rękawic chirurgicznych, sterylnych, jałowych wykonanych z polichloroprenu (neoprenu) w kolorze beżowym, posiadających wewnętrzną powłokę polimerowaną, o pozostałych parametrach Zgodnych z SIWZ?”
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
62. Pakiet 37, poz. 2: „Czy Zamawiający dopuści testy przebarwiające się z koloru żółtego na granatowy?”
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy, pozostałe parametry bez zmian.

63. Pakiet 37, poz. 2: „Czy Zamawiający wymaga aby test posiadał potwierdzenie klasy przez niezależną organizację notyfikowaną certyfikatu, na którym znajduje się nazwa, kod, oraz parametry zaoferowanego produktu?”
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

64. Pakiet 37, poz.4: „Czy Zamawiający wymaga aby zakres tolerancji na czas i temperaturę odpowiadał typowi 6 wg EN ISO 11140-1?”

Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
65. Pakiet 37, poz.5: „Czy Zamawiający wymaga aby test posiadał dokument potwierdzający zgodność z ISO 11140 wydany przez niezależną organizację notyfikowaną?:

Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
66. Pakiet 37, poz.6: „Czy Zamawiający wymaga aby test zapewniał kontrolę procesu mycia 
z czterech różnych kierunków?”

Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
67. Pakiet 37, poz.6: „Czy Zamawiający wymaga aby test miał możliwości stosowania w myjce ultradźwiękowej?”

Odpowiedź - Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

68. Dotyczy Pakietu 28 – poz. 8: „Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować szczypce biopsyjne jednorazowego użytku, miseczki owalne, bez igły o długości narzędzia 120cm; takie które do tej pory były używane przez Zamawiającego?”

Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.

69. Dotyczy Pakietu 28 – poz. 9: „Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować szczypce biopsyjne jednorazowego użytku, szczęki typu „aligator” o długości narzędzia 120cm; takie które do tej pory były używane przez Zamawiającego?”

Odpowiedź - Tak, dopuszczamy.

70. Dotyczy Pakietu 28 – poz. 10: „Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować koszyczki (siatka foliowa rozpostarta na pętli) do chwytania owalnych i śliskich obiektów jednorazowego użytku o długości 160cm, o średnicy narzędzia 1,8mm; takie które do tej pory były używane przez Zamawiającego?”

Odpowiedź - Tak, dopuszczamy.

71. Dotyczy Pakietu 28 – poz. 11: „Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować koszyczki do chwytania owalnych i śliskich obiektów jednorazowego użytku o długości 200 cm (takie które do tej pory były używane przez Zamawiającego); wszystkie pozostałe parametry zgodne z opisem SIWZ?”

Odpowiedź - Tak, dopuszczamy.

72. Dotyczy Pakietu 28 – poz. 12: „Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować chwytak trójramienny do precyzyjnego usuwania ciał obcych o długości 230cm i średnicy narzędzia 2,3mm, (takie które do tej pory były używane przez Zamawiającego); wszystkie pozostałe parametry zgodne z opisem SIWZ?”

Odpowiedź - Tak, dopuszczamy.

73. Dotyczy Pakietu 28 – poz. 13: „Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować szczoteczkę czyszczącą do bronchoskopu jednorazowego użytku o długości całkowitej tylko 120cm, (takie które do tej pory były używane przez Zamawiającego); wszystkie pozostałe parametry zgodne 
z opisem SIWZ?”
Odpowiedź - Tak, dopuszczamy.

74. Dotyczy Pakietu 28 – poz. 14: „Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować szczoteczkę czyszczącą do ednoskopów jednorazowego użytku o długości całkowitej tylko 180cm (takie które do tej pory były używane przez Zamawiającego); wszystkie pozostałe parametry zgodne z opisem SIWZ?”
Odpowiedź - Tak, dopuszczamy.

75. Dotyczy Pakietu 28 – poz. 16: „Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować  szczypce jednorazowego użytku, typu  „zęby szczura” o długość min. 120cm; takie, które do tej pory były używane przez Zamawiającego?”

Odpowiedź - Tak, dopuszczamy.

76. Dotyczy Pakietu 28 – poz. 17: „Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować szczypce jednorazowego użytku, typu  „zęby szczura” o długość 180cm; takie które do tej pory były używane przez Zamawiającego?”

Odpowiedź - Tak, dopuszczamy.

77. Dotyczy zapisów umowy § 4 ust. 3: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu zgodnie z poniższym: „W przypadku stwierdzenia, że dostarczone wyroby medyczne są nieodpowiedniej jakości,  Wykonawca w ciągu 3 dni, od dnia pozytywnego rozpatrzenia reklamacji, dokona ich wymiany na towar o odpowiednich parametrach (…)”

Odpowiedź – § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „W przypadku stwierdzenia, że dostarczone wyroby medyczne są nieodpowiedniej jakości,  Wykonawca w ciągu 7 dni roboczych dokona ich wymiany na towar o odpowiednich parametrach (…)”
78. Dotyczy zapisów umowy § 5 ust. 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu zgodnie z poniższym: „(…) Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.” ?

Odpowiedź - Nie.
79. Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 1 pkt. 1.1: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 10% do 5%?”

Odpowiedź – Nie.

80. Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 1 pkt. 1.2: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 1% do 0,5%?”

Odpowiedź – Nie.

81. Dotyczy zapisów umowy: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do wzoru umowy ustępu 
o poniższej treści: „Wykonawcy przysługuje prawo do wstrzymania dostawy w przypadku zwłoki w płatnościach (za zrealizowane zamówienia) powyżej 30 dni od momentu wymagalności faktury.”?

Odpowiedź – Nie.

82. Dotyczy zapisów umowy: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:
„W przypadku wycofania, bądź chwilowego zaprzestania produkcji przedmiotu umowy Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia Zamawiającemu produktu zastępczego o tych samych, bądź zbliżonych parametrach technologicznych - przy cenie nie większej niż w niniejszej umowie”.

Odpowiedź – Według SIWZ.

83. Dotyczy Pakiet Nr 36, poz. 1-5: „Czy Zamawiający dopuści rękawy w rolkach po 70mb? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona. W przypadku zgody na powyższe pytanie prosimy o określenie, czy w razie otrzymania ułamkowej ilości rolek, zaokrąglić ich ilość w górę, bądź zgodnie z zasadami matematyki (do 0,5 w dół, a od 0,5 w górę)?”

Odpowiedź – Tak, dopuszczamy. W razie otrzymania ułamkowej ilości rolek proszę zaokrąglić do dwóch miejsc po przecinku.

84. Dotyczy Pakiet Nr 36, pozycja Nr 6 i 7: „Czy Zamawiający dopuści włókninę w opakowaniu po 150 sztuk? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.

Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.

85. Dotyczy Pakiet Nr 37, pozycja nr 6: „Czy Zamawiający dopuści testy mycia posiadające substancję wskaźnikową umieszczoną w jednym miejscu na teście? Testy odpowiadają normie ISO 15 883 oraz sprawdzają wszystkie czynniki mając wpływ na skuteczność procesu mycia.”

Odpowiedź – Tak, dopuszczamy. 

86. Dotyczy Pakietu Nr 37: „Asortyment zaoferowany w Pakiecie nr 37 nie jest wyrobem medycznym w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010r. (Dz.U. Nr 107, poz. 979/2010). Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuści stosowne oświadczenie.”

Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.

87. dotyczy pakietu nr 89: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji nr 1 do oddzielnego pakiety, co pozwoli na przystąpienie do przetargu większej liczby wykonawców, znacznie zwiększy konkurencyjność ofert, a Zamawiającemu pozwoli na uzyskanie niższych cen.”

Odpowiedź – Nie wydzielamy.

88. dotyczy pakietu nr 89 poz. 1: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 
w pakiecie nr 89 poz. 1 obłożenia o składzie zgodnym z opisem zawartym w załączniku nr 2 do SIWZ, wykonanego z miękkiego i podatnego materiału (laminat dwuwarstwowy: folia polietylenowa i włóknina polipropylenowa) o gramaturze 60g/m2, spełniający wymagania normy EN 13795, wyprodukowane zgodnie z ISO 9001, ISO 13485”

Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.

89. dotyczy pakietu nr 90 poz. 1: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 
w pakiecie nr 90 poz. 1: Jednorazowy, jałowy fartuch chirurgiczny pełnobarierowy , wykonany 
z włókniny polipropylenowej typu SMMMS zgodny z EN 13795 1-3. gramatura 35g/m2. Rękaw zakończony elastycznym mankietem z dzianiny. Tylne części fartucha zachodzą na siebie. Umiejscowienie troków w specjalnym kartoniku umożliwia zawiązanie ich zgodnie z procedurami postępowania aseptycznego – zachowujemy pełną sterylność tylnej części fartucha. Szwy wykonane techniką ultradźwiękową. Rozmiar M- dł. 125 cm, Rozmiar  L – dł. 135cm, Rozmiar XL- dł. 145 cm, Rozmiar XXL-155 cm.  Odporność na rozerwanie na mokro > 200 kPa, odporność na rozerwanie na sucho > 200 kPa, odporność na penetrację płynów 40 cm H2O. Fartuchy pakowane z dwoma ręcznikami do osuszania rąk , fartuch dodatkowo owinięty w papier krepowy.

Odpowiedź – Nie dopuszczamy.
90. dotyczy pakietu nr 90 poz. 2: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 
w pakiecie nr 90 poz. 2: Fartuch wzmacniany. Jednorazowy fartuch chirurgiczny wzmocniony, pełnobarierowy, wykonany z włókniny polipropylenowej typu SMMMS zgodny z EN 13795 1-3. gramatura 35g/m2, posiadający dodatkowe nieprzemakalne wzmocnienia w części przedniej 
i w rękawach o gramaturze 50g/m2. Rękaw zakończony elastycznym mankietem z dzianiny. Tylne części fartucha zachodzą na siebie. Umiejscowienie troków w specjalnym kartoniku umożliwia zawiązanie ich zgodnie z procedurami postępowania aseptycznego – zachowujemy pełną sterylność tylnej części fartucha. Szwy wykonane techniką ultradźwiękową. Rozmiar M- dł. 125 cm, Rozmiar  L – dł. 135cm, Rozmiar XL- dł. 145 cm, Rozmiar XXL-155 cm. Fartuchy pakowane z dwoma ręcznikami do osuszania rąk , fartuch dodatkowo owinięty w papier krepowy.”


Odpowiedź – Nie dopuszczamy.

91. Zadanie nr 46, poz. 1: „Czy Zamawiający dopuści równoważne nakłuwacze różniące się nieznacznie jedynie kształtem, aktywowane poprzez dociśnięcie nakłuwacza do opuszka palca, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?”

Odpowiedź – Nie dopuszczamy.

92. Zadanie nr 46, poz. 1; „Czy Zamawiający dopuści wycenę nakłuwaczy za opakowanie a'200 sztuk z przeliczeniem ilości?”

Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.

93. Zadanie nr 94, poz. 1: „Czy Zamawiający dopuści wapno o pojemności 5 kg”

Odpowiedź –  Tak, dopuszczamy z odpowiednim przeliczeniem ilości do dwóch miejsc po przecinku.

94. PAKIET NR 52, pozycja 5: „Czy Zamawiający dopuści cewnik do dializ dwuświatłowy, poliuretanowy wykonany z biokompatybilnego materiału zapobiegającego zwężaniu naczyń, odporny na zginanie bez bocznych otworów, z zakończoną końcówką dla maksymalizacji przepływu, cewnik o przekroju 12Fr lub 14Fr o długościach: 15cm, 17cm, 20cm, 25cm   z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach sterylizowany tlenkiem etylenu, ramiona proste, cewnik nieprzepuszczalny dla promieni RTG, zestaw apirogenny kompletny do implantacji w skład którego wchodzi: igła z końcówką echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, długi (70 cm) prowadnik Nitinolowy  z zakończeniem w kształcie litery ' J' z znaczoną długością w skalowanym dozowniku , strzykawka 10 ml,  korek do wstrzykiwań, dwa rozszerzacze w  rozmiarze 12 FR x 14 cm ; 16 FR x 15 cm, łącznik prowadzący typu 'Y', taśma mocująca do drenu cewnika oraz naklejka identyfikująca pacjenta.”

Odpowiedź – Nie dopuszczamy.

95. PAKIET NR 52, pozycja 5: „Czy Zamawiający dopuści cewnik dwuświatłowy poliuretanowy z ramionami prostymi z kolorystyczne oznaczonymi zakończeniami żylnymi i tętniczymi za pomocą klamerek zaciskowych, cewnik 12FR lub 14Fr o długości 15 cm, 20cm, 24 cm widoczny w RTG. Biokompatybilny, termowrażliwy materiał cewnika mięknie po implantacji co zwiększa bezpieczeństwo i komfort   pacjenta. Kolorowo kodowane zaciski z opisem przepływów dla ułatwienia doboru właściwego cewnika. Elastycznie zabezpieczające obrotowe skrzydełka. Rozmiar i długość cewnika podana we French naniesiona na piastę cewnika. Zestaw z cewnikiem zawiera: igłę wprowadzającą 18Ga x 7cm, strzykawkę 5ml, cewnik PU widoczny w RTG, dwa rozszerzacze o wymiarach 8Fr x 10cm i 12Fr x 15cm, znaczona prowadnica J-Flex Tip 0.038'', dwa koreczki heparynizowane.”

Odpowiedź – Nie dopuszczamy.
96. „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 5 z Pakietu nr 52 i stworzy osobny pakiet?”

Odpowiedź – Nie wydzielamy.

97. „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 3 z Pakietu nr 13 i stworzy osobny pakiet?”

Odpowiedź – Nie wydzielamy.

Z poważaniem










       mgr Elżbieta  Malec











  Dyrektor

Sprawę prowadzi: Sekcja Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia, tel. 29 746 37 03 
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